МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с.Арзгун, ул.ген. Цыденова,2, тел.8(30149) 92-1-57

РЕШЕНИЕ № I-1
от «27»  сентября 2018г.
«Об образовании комиссий
При Совете депутатов
СП «Арзгун»»

Совет депутатов сельского поселения «Арзгун» решил:
1. Избрать председателем Совета депутатов Евреева Тараса Михайловича;
заместителем председателя  СД  Дамбаеву Сындему Сагбоевну
секретарем  СД  Доржиеву Любовь Дамбаевну
2. Образовать постоянную комиссию по экономике, бюджету и налогам в составе 3 человек:
     Самбилова Н.Ц.- председатель
Дамбаева С.С.
Шарланова Н.Ц.
3. Образовать комиссию по социальным вопросам, правопорядку, жилищно-коммунальному хозяйству (культура, библиотечное дело, образование, медицина, физкультура и спорт, массовый отдых жителей) в составе 3 человек:
Цыванова И.Н.- председатель
Бадлуев Э.Д.
Ринчино Т.М.
4. Образовать комиссию  по местному самоуправлению, регламенту, охране окружающей среды, обеспечению жизнедеятельности жителей поселения в составе 2 человек:
Цыренов Б.Д.- председатель
Буянтуев М.П.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Арзгун»                                                         Евреев Т.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с.Арзгун, ул.ген. Цыденова,2, тел.8(30149) 92-1-57

РЕШЕНИЕ № I-1I
от «27»  сентября 2018г.

«Об распределении обязанностей
депутатов сельского поселения
«Арзгун»

	Совет депутатов сельского поселения «Арзгун» решил:
Распределить депутатов сельского поселения «Арзгун» ответственными по улицам поселения:
Самбилова Н.Ц.        ул. Терешковой
			     ул. Базарона
Ринчино Т.М.           ул. Кирова
			    ул. Гагарина
Шарланова Н.Ц.       ул. Ген. Цыденова
			     ул. Садовая
Дамбаева С С.          ул. Бр. Очировых
			     ул. Новая
Буянтуев М.П.           ул. Советская
			      ул. Буянтуева
Цыванова И.Н.          ул. Трудовая
			      ул. Комсомольская
Бадлуев Э.Д.               ул. Набережная
			       ул. 40 лет Победы.

	  Глава муниципального образования
сельское поселение «Арзгун»                                                         Евреев Т.М.